
Р.бр. Име и презиме ПЕ

за обележано женско 
јагне за одржување и 

зголемување на 
основното стадо овци 

М.2.6

881 Митко Пешовски Делчево 74,400.00
882 Митко Стојовски Делчево 20,000.00
883 Фиданчо Ангеловски Делчево 8,800.00
884 Игнат Георгиевски Делчево 18,400.00
885 Славе Ристовски Делчево 19,200.00
886 Митко Јангеловски Делчево 11,200.00
887 Томислав Велинов Делчево 28,800.00
888 Богдан Милчевски Делчево 8,000.00
889 Павле Симевски Делчево 20,000.00
890 Игнат Димитров Делчево 7,200.00
891 Павле Стоименовски Делчево 24,000.00
892 Виолета Станковска Делчево 8,800.00
893 Јованчо Пешовски Делчево 7,200.00
894 Слободан Манасиев Делчево 2,400.00
895 Анани Узунски Делчево 800.00
896 Благојчо Трајков Делчево 10,400.00
897 Станко Шиндев Делчево 4,000.00
898 Трајче Ромовски Делчево 20,000.00
899 Орце Велиновски Делчево 8,000.00
900 Митко Стоичов Делчево 25,600.00
901 Душан Цековски Делчево 5,600.00
902 Фиданчо Спасевски Делчево 20,800.00
903 Димитар Ковачки Делчево 1,600.00
904 Илија Спиров Делчево 3,200.00
905 Миладин Атанасовски Делчево 34,400.00
906 Мирко Цветковски Делчево 9,600.00
907 Симеон Ѓорѓиевски Делчево 9,600.00
908 Симо Димитров Делчево 8,000.00
909 Блажо Цветковски Делчево 12,800.00
910 Јован Мирчевски Делчево 4,800.00
911 Пане Мицовски Делчево 7,200.00
912 Павле Георгиев Делчево 13,600.00
913 Богдан Начевски Делчево 12,800.00
914 Илија Ивановски Делчево 3,200.00
915 Борис Георгиевски Делчево 3,200.00
916 Павле Десподов Делчево 5,600.00
917 Фиданчо Цветковски Делчево 4,800.00
918 Иван Ромовски Делчево 14,400.00
919 Златко Стоилов Делчево 23,200.00
920 Блаже Стоиловски Делчево 11,200.00
921 Јанче Атанасовски Делчево 3,200.00
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922 Стојан Дојчинов Делчево 22,400.00
923 Љубе Митевски Делчево 10,400.00
924 Благоја Цоневски Делчево 14,400.00
925 Лефтер Јефтимовски Делчево 16,000.00
926 Митодија Дамјановски Делчево 15,200.00
927 Иван Пертов Делчево 10,400.00
928 Драган Златковски Делчево 1,600.00
929 Мирса Јанковска Делчево 24,000.00
930 Никола Алексов Делчево 46,400.00
931 Драго Велиновски Делчево 8,800.00
932 Џорџи Темелков Делчево 11,200.00
933 Павле Митевски Делчево 12,800.00
934 Бранко Гоцевски Делчево 20,000.00
935 Трајан Милошевски Делчево 8,000.00
936 Раде Јангеловски Делчево 71,200.00
937 Богатин Николовски Делчево 2,400.00
938 Симјон Лазаревски Делчево 6,400.00
939 Игорчо Дасподов Делчево 8,000.00
940 Митко Лазаревски Делчево 5,600.00


